



Rut : 70.954.900-6
 Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
 Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
 Telefono : (55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808
 Giro : Eduacion y Salud

16 de Noviembre de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800003323

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA** Rut : [REDACTED]
 Dirección : [REDACTED]
 Teléfono : **0** Contacto : [REDACTED]
 Fax : **0** E-Mail : [REDACTED]

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	CAJA DE OPALINA BLANCA	6,639.00	13,278.00
15	UNIDAD	CARTULINA METALICA DORADA	530.00	7,950.00
25	UNIDAD	CARTULINA METALICA AZUL	530.00	13,250.00
1	UNIDAD	CINTA DOBLE FAZ 4 CM	2,353.00	2,353.00
1	UNIDAD	CINTA DOBLE FAZ 2 CM	1,344.00	1,344.00
1	UNIDAD	CINTA DOBLE FAZ 1 CM	1,008.00	1,008.00
4	UNIDAD	PAQUETES O CAJSS DE ALFILERES	924.00	3,696.00
5	UNIDAD	CARTULINA BLANCA	180.00	900.00
3	UNIDAD	CARTÓN PINTADO ROJO	462.00	1,386.00
3	UNIDAD	CARTÓN PINTADO VERDE CLARO	462.00	1,386.00
3	UNIDAD	CARTÓN PINTADO VERDE OSCURO	462.00	1,386.00
3	UNIDAD	CARTULINA PINTADO AMARILLO	462.00	1,386.00
2	UNIDAD	CARTULINA PINTADO CAFÉ	462.00	924.00
2	UNIDAD	CARTÓN PINTADO PIEL	462.00	924.00
1	UNIDAD	CARTÓN PINTADO ROSADO	462.00	462.00
20	UNIDAD	BARRAS DE SILICONA	109.00	2,180.00
2	UNIDAD	SILICONA LIQUIDA GRANDE	1,513.00	3,026.00
2	UNIDAD	PISTOLA DE SILICONA ARTEL	3,277.00	6,554.00
1	UNIDAD	COLA FRÍA 1 KILO	5,900.00	5,900.00
1	UNIDAD	PLUMÓN PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	924.00	924.00
1	UNIDAD	PLUMÓN PERMANENTE VERDE PUNTA GRUESA	924.00	924.00
1	UNIDAD	PLUMÓN PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA	924.00	924.00
2	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	924.00	1,848.00
1	UNIDAD	PLUMÓN PERMANENTE NEGRO PUNTA FINA	924.00	924.00
1	UNIDAD	PLUMÓN PERMANENTE VERDE PUNTA FINA	924.00	924.00
1	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE ROJO PUNTA FINA	924.00	924.00
2	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE AZUL PUNTA FINA	924.00	1,848.00
2	UNIDAD	PLIEGO GOMA EVA NEGRA	420.00	840.00
2	UNIDAD	PLIEGO GOMA EVA BLANCA	420.00	840.00
2	UNIDAD	PLIEGO GOMA EVA ROJA	420.00	840.00
2	UNIDAD	PLIEGO GOMA EVA AZUL	420.00	840.00
2	UNIDAD	PLEIGO GOMA EVA VERDE CLARO	420.00	840.00
2	UNIDAD	PLIEGO GOMA EVA VERDE OSCURO	420.00	840.00
2	UNIDAD	PLIEGO GOMA EVA CAFÉ	420.00	840.00
2	UNIDAD	PLEIGO GOMA EVA AMARILLA	420.00	840.00
2	UNIDAD	TIJERA GRANDE RHEIN	4,958.00	9,916.00
3	UNIDAD	TIJERA MEDIANA	2,900.00	8,700.00
2	UNIDAD	CINTA MASKING 4 CM	1,932.00	3,864.00
2	UNIDAD	CINTA MASKING 3 CM	1,345.00	2,690.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	CINTA MASKING 2 CM	1,168.00	2,336.00
15	UNIDAD	PLANCHA DE PLUMAVIT 4 CMS	2,485.00	37,275.00
4	UNIDAD	CHCHILLO CARTONERO GRANDES PROFESS ARTEL	3,041.00	12,164.00
00/3323 - 2018				

Glosa	MEMORANDUM INTERNO SEP N°2113 UNIDAD DE SUBVENCIÓN ORD. N°638/2018 LICEO BICENTENARIO "DIEGO PORTALES"	Sub-Total	162.198
		Descuento	
		Monto Neto	162.198
		Iva 19%	30.818
		Total	193.016

Condición de Pago 30 DÍAS
Plazo de Entrega 16/11/2018
Forma de Despacho LICEO BICENTENARIO "DIEGO PORTALES" DIECCIÓN: VALDIVIA N°1203 POB. GRAN AV. SUR
Documento de Origen MEMO N°2113 UNIDAD DE SUBVENCIÓN ORD. N°638/2018 D.P
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

COMPROBANTE MUNICIPAL DE DESARROLLO LOCAL
ADQUISICIONES S.E.P.
Caro Muñoz
COMDES CALAMA
ADQUISICIONES SEP
COMDES CALAMA

COMPROBANTE MUNICIPAL DE DESARROLLO LOCAL
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
[Signature]
CALAMA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

COMPROBANTE MUNICIPAL DE DESARROLLO LOCAL
JEFA DEPTO. FINANZAS
JEFA DEPARTAMENTO DE FINANZAS Y R.C.H.H.
CALAMA

COMPROBANTE MUNICIPAL DE DESARROLLO LOCAL
DIRECTORA EJECUTIVA (I)
JUBITZA TAPIA PÉREZ